1

证券代码：300402     证券简称：宝色股份    公告编号：2022-031

南京宝色股份公司

第五届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京宝色股份公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十次会议于 2022 年 6

月 30 日以通讯方式召开，会议通知已于 2022 年 6 月 26 日以电子邮件方式送达给

公司全体董事。

会议应参会董事 9 名，实际参会董事 9 名，会议符合《公司法》、《公司章程》

及《董事会议事规则》的相关规定，公司监事及高级管理人员列席了会议，会议合

法有效。会议由董事长高颀先生主持，经与会全体董事表决，形成会议决议如下：

一、审议通过《关于制定公司相关内部管理制度的议案》

为加快推动国企改革三年行动部署落实，加强公司中国特色现代企业制度建设

和董事会规范运行，根据上级部门的相关文件要求，并结合公司实际情况，公司制

定了《董事会决议跟踪落实及后评估办法》《总经理对董事会负责向董事会报告工作

办法》《董事长、总经理工作沟通制度》《对出资企业股东会议案审核办法》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、通过《关于设立公司纪检室的议案》

为更好地开展公司党风廉政建设各项工作，完善企业内部监督保障机制，根据

公司实际工作需要，设立纪检室，在公司党委和纪委的决策部署下开展纪委日常工

作，维护党章和其他党纪政纪规定，加强公司党风廉政建设，切实履行监督执纪问

责职能，为公司健康持续稳定发展提供坚强的纪律保证。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议通过《关于设立公司规划运行部的议案》

为全面落实公司中长期发展战略，不断提升公司整体运营管理水平，增强公司

2

的内在发展动力和核心竞争力，推动公司的高质量可持续发展，根据实际工作需要，

公司将部分管理部门职能调整，设立规划运行部，主要负责公司战略规划管理和投

资管理，包括研究、分析行业经营环境、发展趋势，研究公司中长期发展规划，组

织开展公司投资项目的调研、论证等，以及负责研究公司的经营运行状况、公司内

部管理体制和运行机制，根据公司实际和发展需要提出建议或方案，负责公司管理

制度体系的规划和建设等工作。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

南京宝色股份公司董事会

2022 年 6 月 30 日

	二、通过《关于设立公司纪检室的议案》
	三、审议通过《关于设立公司规划运行部的议案》
	表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。